
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«РЯБИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

ПРИКАЗ  

 

30.08.2023г.       № 37-по учащимся 

 

О приеме в 1 класс 

 

     В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской 

федерации от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам начального общего, основного 

общего и среднего общего образования», Положением  «О правилах приема 

на обучение в МОАУ «Рябининская СОШ» по образовательным программам  

начального общего, основного общего и среднего общего образования», 

утвержденным приказом  №285-ад от 30.12.2020г., приказом МАОУ 

«Рябининская СОШ» от 17.03.2023г. №80-ад «О начале приема заявлений 1 

класс», на основании заявлений родителей 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Зачислить в 1-й класс МАОУ «Рябининская СОШ» следующих учащихся 

(Приложение). 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                О.С.Полуказакова 

 

  



Приложение 

к приказу от 30.08.2023г. №37-по учащимся 

 

Список учащихся: 

1. Макарова Диана Сергеевна 

2. Бутылева Надежда Андреевна 

3. Бачганова Злата Евгеньевна 

4. Кошелева Дарья Михайловна 

5. Байдаров Никита Владимирович 

6. Сомова Анастасия Михайловна 

7. Макарова Алина Максимовна 

8. Ильиных Дарина Николаевна 

9. Гинкель Данила Владимирович 

10. Матвеенко Милана Тимофеевна 

11. Мальцева Анастасия Викторовна 
 


